

# Till aktieägare i Industriellt Utvecklingscentrum i Halland AB

## Förfrågan

Styrelsen i IUC Halland har beslutat att tillskriva er för att undersöka möjligheten att göra en överenskommelse som innebär att ni säljer era aktier i IUC Halland för 1 kr per aktie till Föreningen TEK Halland.

**IUC:s styrelse är tacksam för skriftligt besked senast den 30 mars 2019 via brev eller mail.**

## Bakgrund till förfrågan

När IUC Halland bildades var huvudsyftet att hämta hem utvecklingsmedel, internationella och nationella. Sedan 2013 har verksamheten hela tiden utvecklats och blivit framgångsrik. 2019 beräknas omsättningen i projektverksamheten att uppgå till ca. 13 miljoner.

Under 2018 har styrelserna i Föreningen TEK Halland, TEK Kompetens (driftbolag ägt till 100% av TEK Halland) och IUC Halland (80 av 600 aktier ägs av TEK Halland) haft gemensamma strategimöten för framtiden.

Det har framkommit att kombinationen utbildning-nätverk (TEK) och projektverksamhet (IUC) under ett varumärke är nödvändigt för framtiden. Idag är IUC Halland helt beroende av gemensamma serviceavgifterna, administrationen, kontaktnät etc, som TEK byggt upp under en 20-årsperiod. En projektverksamhet likt den IUC Halland bedriver kan inte stå på egna ben. Lösningen TEK och IUC Halland är helt unik och den enda lösningen som har en långsiktig ekonomisk stabilitet bland alla IUC-bolagen i Sverige.

Styrelserna ser mycket positivt på framtiden. Verksamheten har aldrig legat mer rätt i tiden med att hjälpa sina medlemmar till en positiv utveckling. Kompetensutveckling är ett fundament i den diskussion som nu sker i samhället kring kompetensförsörjning.

För att få ägarstrukturen stabil och enhetlig och för att ta vara på den unika ekonomiska stabiliteten som TEK/IUC utgör, bör Föreningen TEK Halland äga alla aktier även i IUC Halland. Om ägarstrukturen blir enhetlig behövs endast en styrelse för de driftsbolag som ägs av Föreningen TEK Halland. Idag finns två styrelser.

Föreningen TEK Halland har inte finansiella möjligheter att lösa aktierna till nominellt värde. Dessutom behövs ett bra eget kapital i organisationen, eftersom IUC Halland erhåller alla projektmedel i efterskott. Ägarkapitalet behövs för att minska behovet av bankkrediter.

Undertecknade står självklart till förfogande för frågor.

Halmstad 2019-02-11

Ulf Andersson  
Ordförande IUC Halland  
0705-690501

Sten Liljedahl  
VD IUC Halland  
0708-508090